

TASE: Tasa-arvo ja seksuaalioikeus tietoutta kotoutujille ja ammattilaisille

Väestöliiton uutta TASE-hanketta toteutetaan 1.4.2023–31.3.2026 EU:n Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahaston tukemana.

Hankkeen tavoitteena on lisätä kotoutumisen parissa työskentelevien ammattilaisten sekä kotoutumisprosessissa olevien kolmansien maiden kansalaisten tietoutta tasa-arvosta sekä seksuaalioikeuksista. Hanke tukee kokonaisvaltaista kotoutumista.

Hankkeen yhteistyötahoina ovat paikalliset viranomaiset, kuntien maahanmuuttoyksiköiden työntekijät sekä kotoutumiskoulutuksen parissa työskentelevät ammattilaiset. Lisäksi yhteistyötahoina on maahanmuuttajajyhdistyksiä ja paikallisia kansalaisjärjestöjä.

Yhteistyössä yhdistysten kanssa koulutetaan kotoutuneita maahanmuuttaneita omankielisiksi ohjaajiksi sekä kouluttajiksi seksuaalioikeuksien tematiikasta. Omakieliset ohjaajat järjestävät alueillaan teeman mukaisia keskusteluryhmiä.

Yhteistyössä oppilaitosten, hyvinvointialueiden sekä kuntien kanssa järjestetään koulutuksia eri alojen ammattilaisille, jotka kohtaavat työssään kotoutumisvaiheessa olevia kolmansista maista maahanmuuttaneita. Koulutuksissa käsitellään laaja-alaisesti, mitä tasa-arvolla ja seksuaalioikeuksilla tarkoitetaan. Teemoina mm kunniaan liittyvä väkivalta, seksuaali- ja lisääntymisterveys, itsemääräämisoikeus, tasa-arvo.

Hankkeessa koulutetaan:

Koulutetaan kotoutumisen parissa asiakastyössä työskenteleviä asiantuntijoita ottamaan puheeksi seksuaalioikeuskysymykset sekä hyödyntämään osaamistaan omassa työssään.

Koulutetaan Kotokoulutuksen opettajia ja ohjaajia, kehitetään kotokoulutusmateriaalia seksuaalikasvatuksen tematiikasta.

Koulutetaan asiomis- ja oikeustulkkiopiskelijoita seksuaalioikeustematiikasta.

Koulutetaan omakielisiä TASE-ohjaajia vetämään kotoutujille keskusteluryhmiä tasa-arvon ja seksuaalioikeuksien tematiikasta.

► TASE-hankkeen verkkosivut: <http://www.vaestoliitto.fi/tase>»

Yhteystiedot:

Mina Zandkarimi, vastuuasiantuntija
[mina.zandkarimi\(at\)vaestoliitto.fi](mailto:mina.zandkarimi(at)vaestoliitto.fi)
050 325 6450

Pilvi Aro-Marques, asiantuntija
[pilvi.aro-marques\(at\)vaestoliitto.fi](mailto:pilvi.aro-marques(at)vaestoliitto.fi)
040 665 0779